
Don Juan Resort**** Obóz Taneczny
Don Juan Resort**** (Lloret de Mar, Hiszpania) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

POLSKO-HISZPAŃSKIE TANECZNE SHOW 2023! Taniec to ruch, który chcemy Tobie przekazać. 
Zapraszamy na International Dance Camp - opracowany przez JERREGO (Jarka) KOWALCZYKA w 
Lloret de Mar. Na naszym obozie możesz  zacząć swoją przygodę z tańcem lub doskonalić już zdobyte 
umiejętności. Niezwykłe doznania, nauka wielu styli tanecznych: jazz, taniec współczesny, hip-hop, 
video dance, taniec nowoczesny, podstawy tańca towarzyskiego.

ZAKWATEROWANIE

Hotel Don Juan Resort - to kompleks hotelowy położony w centrum Lloret de Mar składający się z  
trzech budynków. Hotel posiada aż 2 baseny zewnętrzne oraz basen ze statkiem pirackim wraz ze 
zjeżdżalniami oraz śródziemnomorski ogród. Na terenie hotelu do dyspozycji Gości znajduje się: 
restauracja, sala dyskotekowa, sala konferencyjna, stół do tenisa stołowego, piłkarzyki, bilard 
(dodatkowo płatny). Do Disco Tropics macie tylko 4 minuty spaceru.

Zakwaterowani będziecie w pokojach 3 osobowych z łazienką z klimatyzacją w cenie!

PROGRAM

DZIEŃ 1

wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Czechy, Niemcy, Francję

DZIEŃ 2

przejazd przez Hiszpanię, przyjazd do hotelu ok. godz. 17.00, zakwaterowanie
powitanie obozowiczów, przedstawienie programu chillowania i wycieczek fakultatywnych, kolacja
walk around czyli runda po Lloret de Mar
WIELKA INTEGRACJA obozowiczów w klubie Tropic's

DZIEŃ 3-8

Zajęcia taneczne pod okiem doświadczonych instruktorów tańca w wymiarze min. 12 godzin, 
realizowanych przez 6 dni po ok. 2 godz. dziennie.
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Nagranie teledysku, sesje fotograficzne z instruktorami, sesje taneczne
Podział na grupy pod względem umiejętności i zaawansowania, tak aby każdy nauczył się jak najwięcej
Naukę wielu styli tanecznych: współczesny, modern jazz, hip-hop, dancehall i inne techniki
Odrobinę teorii czyli historię tańca
Na zakończenie Certyfikat ukończenia obozu tanecznego z ilościami przetańczonych godzin z każdej 
techniki

Dodatkowo FIT Cardio - podczas tych zajęć będziesz pracować nad sylwetką, dowiesz się jak 
wymodelować swoje ciało, jak ćwiczyć zdrowo
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
talent show i wybór Najsympatyczniejszej Mordeczki Obozu,
gry i zabawy sportowe - turnieje sportowe,
zawody pływackie dla chętnych,
obozowe animacje na plaży,
karaoke i bitwa na głosy,
relaks nad basenem,
city game,
wyjścia na dyskoteki dla chętnych
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Barcelona, Port Aventura, Waterworld

DZIEŃ 9

śniadanie + lunch pakiet na drogę powrotną, wykwaterowanie, wyjazd z hotelu ok. godz. 9.00, 
przejazd przez Francję, nocny przejazd przez Niemcy, Czechy

Dzień 10

przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy

INSTRUKTOR

JAREK (JERRY) KOWALCZYK - instruktor i choreograf o Włoskich korzeniach, specjalizujący się w 
technikach takich jak: jazz, modern, taniec współczesny, New Age. Swą edukację zdobywał w 
Europejskiej Szkole Tańca, w późniejszych latach udzielał się w rożnych projektach taneczno-
teatralnych, co dało mu możliwość wzięcia udziału, jako jedyna osoba niepełnoletnia w 
Międzynarodowym Dniu Tańca „Ciało/Umysł”. W wieku licealnym wyjechał do Krakowa, uzyskując 
tytuł „Aktor Teatru Tańca”, w szkole Taneczno-Teatralnej, gdzie kształcił się z zakresu Wiedzy o 
Tańcu. Przez ten okres swój warsztat wzbogacił o różne techniki taneczne: taniec współczesny, jazz, 
modern, taniec nowoczesny jak i zajęcia teatralne. Kończąc edukacje szkoły średniej podróżował po 
Europie: Hiszpania, Portugalia, Niemcy, Francja, Anglia- szkoląc się tanecznie. Jerry wyjechał na 
miesięczne warsztaty do Australii- Perth.
Obecnie jest aktywnym zawodowo instruktorem grup turniejowych w kategoriach: jazz, modern i inne 
formy tańca, również angażował się w współtworzeniu choreograficznie musicali w Szkole 
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Musicalowej, jak i jest nauczycielem tańca w Szkole Muzycznej I Stopnia. Od 6 lat współorganizuje 
DANCE CAMP’y za granicą: Bułgaria, Włochy, Hiszpania.

CO JEMY

3 posiłki dziennie w restauracji hotelowej, bufet szwedzki. Kuchnia europejska oraz lokalna. Do 
śniadania podawana jest herbata, kawa oraz soki. Do obiadu i kolacji woda w cenie.
Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu do hotelu
Ostatni posiłek: śniadanie + suchy prowiant ostatniego dnia pobytu w hotelu

TRANSPORT

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;

[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), wycieczek fakultatywnych, biletów wstępu do 
zwiedzanych obiektów, biletów wstępów na dyskoteki, posiłków tranzytowych, taksy klimatycznej 
(szczegóły: informacje dodatkowe), składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
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obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży"

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 10 EUR (płatna na miejscu)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki + posiłki 
tranzytowe.  Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,8 PLN. Wstęp na dyskoteki 
dozwolony od skończonego 16 roku życia. Planowana liczba uczestników ok. 40 os.
Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna.
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